PEROVINHA UN 120 R$ 17,83 R$ 2.139,60 

Item Descrição Marca Unid. Qtde. Valor Total 

Comprimento Cerdas: 15 CM; 
Características Adicionais: Com Cabo 
de aproximadamente 1,2 M a 1,4 M; 
Tipo: Doméstica - Código: 6540. 

2.1.1 - O valor total desta Ata de Registro de Preço é de R$ 2.422,00 (dois mil, quatrocentos e 
vinte e dois reais). 

2.2.    Por se tratar de Registro de Preços, não se obriga a contratante a cumprir os quantitativos 
previstos neste Termo de Referência, sendo certo que, para efeito de pagamento, somente serão 
considerados os itens efetivamente entregues pela fornecedora e aceitos pela fiscalização.